МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ № 38
06.06.2013 г.
«О выплате материальной помощи

Главе внутригородского муниципального
образования, исполняющего полномочия
председателя муниципального совета
муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга»

Заслушав и обсудив сообщение Главы МО Васильевский Смоктия Н.И., на основании Положения «О денежном содержании депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга», принятое решением Муниципального Совета N 8 от «26»июля 2007 г. (в ред.решения МС от 19.11.2009 № 45), внесены изменения решением  № 32 от 03.11.2011 г.)   внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.
Выплатить материальную помощь Главе внутригородского

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Смоктию Н.И. в размере одного оклада.

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий